Terteris vestras rece
pim? otinentes qz cū cā qz ver
titur inter alt. i. hō. ep̄m et qz
dā burgenses de caritate qz

De fratre bene potest testificari in hoc casu contra fratrem Si enim frater tuus vel amicus tuus vel vxor tua que in sinu tuo dormit deprauari voluerit veritate sit manus tua sup eos .xxij. q. viij. le. gi. et. q. v. si audieris et dice debes p̄ri et matri nō noui vos. xciij. di. diaconi et .ij. tr. p̄. quem admodū. alias in magnis criminib⁹ n̄ auditur otta eū. C. qui accu. nō p̄t. si magnū. in leuib⁹ bene. C. .e. ti. si forozē. et. iij. q. iij. s. pareres. b. Cognouerit. i. ofessus

Errone et. i. fuerit. sub isto. i. suple q̄ cū cor tam archiepo bituricē. de fide sua oueretur a ei purgatio p̄ eundē. w. q̄ tūc vere penitēs et catho licus putabā fuisse mdi cta. et ipe. w. fratre suum quem publice asseruerat hereticū iuramento affir mavit q̄ ipm̄ crederet bñ catholicū. et ideo a predi cto ep̄o p̄pter duo cōtra r̄ia q̄ apouerat piurus et heretic⁹ censēbā. **Dict⁹ vero. w. dicebat q̄ m̄ d̄is perit de suo fratre licet s̄ seipo ofessus fuisse. vñ bene poterat illū purga re marie cū a duobus cap pellanis audiuisset q̄ bñ poterat ipm̄ purgare qui nouerant ofessentiā ip̄ius quoz. itas exhibuit dño pape. sed ep̄s eū sup eo q̄ d̄ fratre suo negauerat p̄ seipm̄ et alios duos tes tes ouit a ob ipm̄ he reticū asserēbat tanq̄ fau toriē fratris sui hereticū. iudices aut̄ p̄pter istas cō trarietas remiserant il lum ad papam cū suis lris bonis suis ofuscatis nihil omnino tñ offerēbāt corā eo purgationem. iudices vero q̄ iuramentū ei⁹ si bi otrariū videbāt nolue rūt ei⁹ purgationem recipere. **Suspectū. nā sola su spirōne suspectus habet. m̄ se purget ad arbitriū unius ep̄i q̄ si nō fecerit excomunicari debz. i. s̄ he ret. excomunicam⁹. s. i. b. **Verisimilius. de nemi ne p̄sumit q̄ sit immemor sue salutis. i. q. viij. sancis f. **Grave. imo in mus. vltimo articulo nō semp p̄sumit q̄ vezz dicat ali quis. C. de pba. ratōnes .ff. de pba. qui testiū. ff. de le. ij. l. i. q. i. quisquis mihi. n. et. ff. de le. iij. cū quis. s. r̄ica. Solutō. licz p̄sumat q̄ vezz dicat non tñ sit sufficiens. p̄batio iu dia. ar. ff. s̄ pig. ac. gai⁹ et licet hōdes necesse ha z beant stare religioni defū cti nō tñ creditores. C. de pba. aut. q̄ obtinet. i. o. s. **In frēm. p̄sumit aliq̄ d̄ rōe ofanguinitatis v̄l af finitatis. s. e. afferte. i. de testa. requisisti. i. de simo. sicut et. s. s̄ eta et q̄ h̄ tuā. ff. de ritu. nup. nō solū. s. i. C. de rei. vx. ac. l. vna. s. fileat ar. iij. q. v. accusatores vel testes. s. q̄ semp est standuz p̄mo dicto h. **Purgauit. hoc est notabile. alicuius h̄ postea cōtrariū dicat h. malo iudicio. s. de testi. cū in tua. et etiam extra iudiciū. s. s. pba. p̄ tua. s. et sic piurus reputatur qui vnum in vno iudicio vel eodē di cit et postea aliud. **Trez. hic vna p̄sumptio p̄ponderat alteri. ff. de integ. resti. diuus. ar. contra. s. de elec. cum inter. R.**************